
...... ............ ........
vedoucí provozu kanalizace

OBJEDNÁVKA

objednáváme u Vás opravu Kanalizace v ulici Polní, Jetelová -  Plzeň. 
Provedeni opravy je nutné z důvodu zatečení betonové zálivky kotev ze 
stavby BD Jetelová.

Děkuji, s pozdravem

......... ......... 
Jednatel

.....................................................
............................................

■  DROBIL-STAVITELSTVÍ s. f. O. 
V Šipce 694/9  
CZ 301 00. Pize A 
tel.: ........... ....... ....... ......
fax: ........... ....... ....... ......
email: .............................. 
web: wvm.dfobil.com

■  Společnost je zapsána 
u Krajského soudu v Plzni 
Dne 1.března 1994 
oddíl C, vložka 4943

IČ: 008 72 881
DIČ: CZ 008 72 881

■ Bankovní spojeni: 
.................... 
........ ........................... 
........ ...........................

............................

.......... ............................................

.......... ............................................



ROZPOČET
Stavba: OPRAVY - KANALIZACE
Objekt: Oprava kanalizace KT DN 250 Jetelová x Polní

Objednatel: APB-Plzeň a.s.
Zhotovitel: VODÁRNA PLZEŇ a.s. Zpracoval: ............
Místo: Plzeň Datum: 6. 9. 2020

č. Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

Práce a dodávky HSV 666 268,61 

Zemní práce 118 402,40

1
Odstraněni podkladu z kameniva těženého tl 200 mm při 
pfekopech m2 17,600 .......... . ...........

2 Odstraněni podkladu živičných tl 100 mm při překopech m2 17,600 .......... . ...........

3
Hloubeni zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy 
těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 100 m3 m3 52,500 .......... . . . ...........

4 Příplatek za ztíženi vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 5,200 .......... . ...........

5
Bouráni kci v hloubených vykopávkách ze zdivá z betonu 
prostého m3 1,000 . ........... . ...........

6 Zřizeni přiložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 20,000 .......... . ...........
7 Odstranění přiložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 20,000 ........ . ...........

8
Svislé přemisténi výkopku z horniny tr. 1 až 4 hl výkopu do 4 
m m3 52,500 .......... . ...........

9
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 m3 52,500 .......... . . . ...........

10 Poplatek za skládku zeminy t 26,000 .......... . ...........
11 Poplatek za skládku živic AZS t 4,250 .......... . ...........
12 Poplalek za skládku betonu AZS m3 1.000 .......... ..........

13
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním m3 50,500 ........ . ...........

14 kamenivo těžené hrubé frakce 16/32 t 1,500 .......... ..........

15 kamenivo těžené hrubé frakce 0/22 t 68.000 .......... . . . ...........

Komunikace pozemní ..............

16
Vyspraveni podkladu po překopech kamenivem hrubým 
drceným t 1,350 .......... ..........

17 Dopravní značení a zajištěni výkopu ks 1,000 . ........... . ...........

Trubní vedení ____________ ..................
18 Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových DN 150 m 1,000 ............ ..........

19 trouba kameninová glazovaná DN 150 dl 1,00m m 1,015 .......... ..........

20 koleno kameninové glazované DN 150 45‘ kus 1,015 .......... ..........

21 Demontáž potrubí z trub kameninových hrdlových DN 250 m 6,000 . ........... ... ...........

22 Montáž potrubí z trub kameninových hrdlových DN 250 m 6,000 .......... . ...........

23 trouba kameninová glazovaná DN 250 dl 2,50m Třída 240 m 6,000 . ........... . ...........

24 Montáž kameninových tvarovek odbočných DN 250 kus 1,000 .......... ..........

25 odbočka kameninová šikmá DN 250/150 dl 500mm kus 1,000 . ........... . ...........

26 Montáž opravného třmenu na kam. potrubí DN 250 kus 2,000 . .. ........ . ...........

27 Opravný třmen DN 250 kus 2,000 . . .......... . ...........

28 Výřez na kameninovém potrubí DN 250 kus 2.000 . ........... . ...........

29
Obetonování potrubí nebo zdivá stok betonem prostým 
C12/15 otevřený výkop m3 2,000 . ........... . ...........

S tr.n . 1 , 2



č. Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

30 Inženýrská činnost kp! 1,000 ... ........... . . . ...........

31 Čištěni kanalizace kpl 1,000 ................ ................

32 Inspekce kanalizace kpl 1,000 ... ........... . . . ...........

33 Práce kanalizačním robotem kpl 1,000 ................ ................

34 Konečné povrchové úpravy kpl 1.000 .. . ........... . . . ...........

Ostatní konstrukce a práce-bourání___________________________________________..............
35 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží t 9,152 .......... . ...........

36 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 9,152 .......... . ...........

37
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 
km t 91.520 ........ . ...........

Přesun hmot ................
Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený

38 výkop t 72,533 .......... . . . ...........

Celkem 666 268,61

2 2



PREDAVACI PROTOKOL

Zhotovitel: Vodárna Plzeň a.s.
Malostranská 2 
317 68 Plzeň 
|CO:2520S625

Objednatel: Drobil - stavitelství s.r.o.
V Šipce 9 
301 00 Plzeň 
IČO: 00872081

Datum přejímacího řízení: 06.09 2020

Předmět přejímacího řízení: Opravakanalizační stoky KT DN 250 Jetelová x Polní

Rozsah prací: viz položkový rozpočet

Vady, nedodělky:

Termín odstranění:

Poznámka: zak.č. E82000143

Cena díla: 666 268.61 bez DPH

. ..

Za zhotovitele:
.................... .............. ..... ......

. . . . . . . . . . . . . . V. . . . .  
........................ .......... ..

Zaobjednatele:
. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

.. . .........
. . . . . . . . . . .


